
UCHWAŁA NR III/12/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia dopłaty za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie gminy Nowy Tomyśl dla grupy gospodarstw domowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r., poz. 1152 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Tomyślu 
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny ścieków ustalonej w taryfie dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Nowy Tomyśl dla gospodarstw domowych:

1. w okresie styczeń 2019 r. - maj 2019 r. w wysokości brutto 0,98 zł do 1 m3,

2. w okresie czerwiec 2019 r. - grudzień 2019 r. w wysokości brutto 1,20 zł do 1 m3

§ 2. Źródłem finansowania dopłaty, o której mowa w § 1, będą dochody własne gminy Nowy Tomyśl.

§ 3. Dopłata będzie przekazywana na rachunek bankowy Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Nowym Tomyślu Sp. z o.o.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

Id: 51776132-D235-42F9-981E-E1DBE6A9AE6D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr III/12/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie

ustalenia dopłaty za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy

Nowy Tomyśl dla grupy gospodarstw domowych

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i

zbiorowym odprowadzaniu ścieków, rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub

wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłata jest przekazywana przez gminę przedsiębiorstwu

wodociągowo - kanalizacyjnemu. Uchwalenie dopłaty uzasadnia znaczny wzrost ceny za odprowadzanie

ścieków i jest jedynym sposobem złagodzenia społecznych skutków wzrostu cen.

Id: 51776132-D235-42F9-981E-E1DBE6A9AE6D. Podpisany Strona 1




